GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO CAJAY BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA
CUENTA POR COBRAR

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

udith Valera Beltran
ision de Contabilidad

NESVIE

@)

BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE 2021
(VALORES EN RDS)

1,606,574.84
2,877,215.60
162,898.01

4,646,688.45

18,887,640.24
0.00
18,887,640.24

23,534,328.69

37,530.03
37,530.03

0.00
0.00
37,530.03

130,137,102.00

106,640,303.34

23,496,798.66

23,534,328.69

Andres Hernandez
Encagardo Division de Presupuesto

\

7

onunny,(emanae Morales
Encargada Aliministratida y Financiera

@()N;;\'\‘l 2
~
= Divisian de
Prespuesto




