



BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE 2021
(VALORES EN RD\$)

ACTIVOS CORRIENTES

EFFECTIVO CAJA Y BANCO	1,606,574.84
APROPIACION NO PROGRAMADA	2,877,215.60
CUENTA POR COBRAR	162,898.01
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	<u>4,646,688.45</u>

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)	18,887,640.24
BIENES INTANGIBLES	0.00
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	<u>18,887,640.24</u>

TOTAL DE ACTIVOS

23,534,328.69

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES	37,530.03
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	<u>37,530.03</u>

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS	<u>37,530.03</u>

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL	<u>130,137,102.00</u>
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	<u>106,640,303.34</u>

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	<u>23,496,798.66</u>
	<u>23,534,328.69</u>

